ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТУЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

«30» августа 2022 г.      №  1/30-08

О зачислении студентов

В соответствии с правилами приема в ЧОУ ПО ТТЭУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с  1  сентября  2022 г.  в число  студентов  1-го  курса  очной  формы

получения образования по программам среднего профессионального образования на места

по договорам с полным возмещением затрат на обучение следующих лиц (в соответствии с

приложением 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Марееву Л.А.

Директор   Фейгельман Н.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Фейгельман Наталия Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 30.08.2022 11:09:42
Уникальный программный ключ:
7320cc04697f2406afb213160141971ff321e42ecf58366b5e9f71236d8e4b5b

Приложение 1

к приказу от 30.08.2022г. № 1/30-08

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного

общего образования (Э-22.1/о) конкурсная группа Э-22.1/о:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1. Чижиков Максим Алексеевич 3.50

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного

общего образования (П-22.1/о) конкурсная группа П-22.1/о:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1. Тимохин Данила Владимирович 4.40

2. Комарова Анастасия Сергеевна 4.21

3. Рыжов Тимур Владимирович 3.26

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе среднего

общего образования (П-22.2/о) конкурсная группа П-22.2/о:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1. Абрамова Лилиана Дмитриевна 4.25

Специальность 43.02.14 Гостиничное дело на базе основного общего образования (ГД-

22.1/о) конкурсная группа ГД-22.1/о:
№

п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1. Антохин Родион Александрович 3.60

http://gumcollege.rggu.ru/article.html?id=53858